

Ciechanów, 2017.10.12

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA USŁUGĘ
„WYKONANIE I DOSTAWA DLA STAROSTWA POWIATOWEGO W CIECHANOWIE
KALENDARZY PROMOCYJNYCH”**

Dotyczy postępowania w trybie zapytania ofertowego na usługę „Wykonanie i dostawa dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie kalendarzy promocyjnych”

W związku z wpływieniem dnia 11.10.2017 do Zamawiającego – Powiatu Ciechanowskiego pytania (e-mail) o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz trójdzielny w formacie 31 x 81 cm (główka 31 x 21 cm, kalendarium 29 x 13,5 cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kalendarza o wymiarach 31 x 81 cm (główka 31 x 21 cm, kalendarium 29 x 13,5 cm).

Wymiary kalendarza trójdzielnego zgodnie z opisem i parametrami zawartymi w załączniku nr 1 Zaproszenia do składania ofert.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza pakowanie kalendarza trójdzielnego w kartonową teczkę zamiast w folię?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pakowania kalendarza w teczkę kartonową. Zgodnie z opisem i parametrami zawartymi w załączniku nr 1 Zaproszenia do składania ofert.

STAROSTA

Sławomir Morawski